

Link do produktu: <https://www.tenor.com.pl/blackstar-debut-15e-blk-wzmacniacz-gitarowy-p-2735.html>

BLACKSTAR DEBUT 15E BLK wzmacniacz gitarowy

Cena	449,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	DEBUT 15E
Kod producenta	DEBUT 15E
Kod EAN	0845644006281

Opis produktu

Blackstar Debut 15E BLK

Blackstar Debut 15E BLK to doskonały wzmacniacz gitarowy dla początkujących i zaawansowanych gitarzystów. Zaprojektowany przez brytyjski zespół R&D, oferuje fenomenalne naturalne brzmienie zarówno w trybie clean, jak i overdrive. Wyposażony w dwa kanały, Clean i Overdrive, oraz patentowany kontroler ISF, umożliwia łatwe dostosowanie brzmienia do indywidualnych preferencji. Dodatkowo, wbudowane efekty 'tape' echo oraz praktyczne funkcje, takie jak wyjście słuchawkowe/nagrywanie i możliwość podłączenia urządzeń zewnętrznych, sprawiają, że Debut 15E to wszechstronny i praktyczny wzmacniacz, który doskonale sprawdzi się zarówno w domu, jak i na scenie. Elegancki design w kolorach kremowym i ciemnoczerwonym oraz wysoka jakość wykonania gwarantują, że Debut 15E BLK zaprezentuje się nie tylko świetnie, ale także zapewni niezapomniane doświadczenie muzyczne.

Blackstar Debut 15E BLK - cechy:

Brzmienie: Blackstar Debut 15E BLK wyróżnia się niezwykle brzmieniem, które jest rezultatem starannego projektu brytyjskiego zespołu R&D, który jest również odpowiedzialny za wysokiej klasy lampowe wzmacniacze Blackstar. Wzmacniacz posiada dwa kanały - Clean i Overdrive, które pozwalają na płynne przejścia od klarownych tonów po mocne przestery. Zaprojektowany przez doświadczony zespół R&D, ten wzmacniacz oferuje wysoką jakość dźwięku i szeroką gamę możliwości brzmieniowych. Dynamiczna reakcja na regulację głośności gitary, podobna do lampowych wzmacniaczy, umożliwia pełną kontrolę nad brzmieniem, co daje dostęp do niekończącej się palety subtelnego tonalnego wyrazu. Moc 15 watów sprawia, że Debut 15E jest wystarczająco potężny do ćwiczeń, nagrywania oraz mniejszych koncertów. To brzmienie, które nie tylko spełnia, ale przewyższa oczekiwania każdego początkującego gitarzysty.

Design i Wygląd: Prosta obsługa i całkowicie analogowy design to kolejna cecha wyróżniająca Debut 15E gwarantując czystość dźwięku i łatwość w dostosowywaniu ustawień, co jest szczególnie istotne dla osób na początku swojej przygody z muzyką. Obecność dwóch głośników o średnicy 3 cali nie tylko wpływa pozytywnie na brzmienie, ale także dodaje estetyki całej konstrukcji. Wbudowany efekt 'tape' echo dodaje jeszcze jedną warstwę kreatywności, umożliwiając tworzenie różnorodnych dźwięków i efektów. Emulowane wyjście głośnika oraz wejście MP3/Line In to praktyczne rozwiązania, które sprawiają, że Debut 15E staje się wszechstronnym wzmacniaczem dla każdego entuzjasty gitary.

ISF: Patentowany kontroler ISF to kolejna cecha, która wyróżnia Debut 15E. Ten unikalny kontroler EQ umożliwia łatwe dostosowanie brzmienia wzmacniacza. Od charakterystyki amerykańskiej, z ciasnym dółem i agresywnym środkiem, po brytyjską, bardziej "drewnianą" i mniej agresywną - ISF daje pełną kontrolę nad brzmieniem, umożliwiając eksperymentowanie i dostosowywanie do indywidualnych preferencji gitarzysty.

Praktyczność: Debut 15E to nie tylko wzmacniacz, ale również praktyczne narzędzie do codziennej gry na gitarze. Wyjście słuchawkowe/nagrywanie pozwala na ciche ćwiczenia, jednocześnie zachowując szczegółową, naturalną emulację głośnika. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy muszą utrzymać niski poziom hałasu w pomieszczeniu. Dodatkowo, możliwość podłączenia urządzeń zewnętrznych do odtwarzania muzyki sprawia, że Debut 15E staje się nie tylko wzmacniaczem, ale również multimedialnym centrum, które umożliwia gitarzyście grać wraz z ulubionymi utworami, filmami czy gramami.

Blackstar Debut 15E BLK - specyfikacja:

- Moc: 15W
- Głośniki: 2 x 3"
- Kanały: Clean and Overdrive
- Patented ISF
- Efekt: 'Tape' echo
- Speaker Emulated output
- MP3 / Line In
- Kolor: Black